

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

ÅRSMELDINGEN FOR 2021

2021 ble igjen et sportslig utfordrende år for Østre Bærum skytterlag, og også for Oslo Skyttersamlag. Coronatiltakene i Osloregionen rammet organisert aktivitet, og store deler av første halvår var det ikke organisert trening.

Ungdomstreningene utendørs ble stort sett gjennomført som vanlig.

Landsskytterstevnet ble avlyst og de lokale stevnene i samlaget ble sterkt redusert. Oslo Skyttersamlag publiserte ikke noen plan for 2021.

Vår sikre inntektskilde, storviltprøvene, ble gjennomført mer eller mindre som tidligere år, men jegerne var ikke pålagt treningsskudd før storviltprøven. Dette medførte en noe redusert inntekt for ØBS. Dette til tross, så må laget være tilfreds med årets inntekter. Vi sender en stor takk til funksjonærene for god gjennomføring

ØBS har mottatt kompensasjon fra det offentlige for tapte inntekter.

Styret har fortsatt å benytte seg av «sentral innkreving av medlemskontingent», og vi registrerer en stabil og lojal medlemsmasse. Antall betalende medlemmer er på linje med tidligere år.

Årsmøtet for 2020 ble avholdt som et nettmøte i mai 2021. Den viktigste saken på det møtet var om laget skulle beslutte å være med på en videre deltakelse i OsloProsjektet. Årsmøtet vedtok, i likhet med øvrige lag i Oslo Skyttersamlag, å være med videre.

ØBS har mange lagsvåpen, og i 2021 er det ikke anskaffet ytterligere. Men det er vedtatt å tilpasse noen av våpnene til våre ungdommer ved å anskaffe noen juniorstokker til Sauer. Dette vil skje i neste regnskapsår.

Ingen andre vesentlige investeringer er foretatt.

Utgiftskompensering av funksjonærer på Storviltprøven er besluttet videreført.

Det er en målsetning å engasjere flere medlemmer til administrative oppgaver, og i forbindelse med OsloProsjektet er det også planlagt lokalt «Instruktørkurs».

Styret har i 2021 hatt hyppige møter og i stor grad benyttet seg av nettmøter.

Styret

Styret i ØBS har siden mai 2021 hatt følgende sammensetning:

- Jan Solberg	leder	På valg
- Jens Berentzen	styremedlem/nestleder/IT-ansvarlig	Ikke på valg

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

- Birk Jan Oftedal	styremedlem/kasserer	På valg
- Bjørn Larsen	materialforvalter/våpenansvarlig	Ikke på valg
- Vegard Engen	styremedlem/ungdomsleder	Ikke på valg
- Einar Grann	styremedlem	På valg
- Jan-Erik Foss	varamedlem	På valg
- Torleif Sandnes	varamedlem	Ikke på valg

Valgkomité

Valgkomiteen har bestått av:

- Arild Lohrbauer

Revisorer

Også for 2021 har vi engasjert en ekstern revisor da ingen av lagets medlemmer har ønsket å påta seg et slikt verv. Men dette er ikke uten kostnader for laget.

Representanter til andre råd og utvalg

Faste representanter til andre råd og utvalg har vært lagets leder. På samlagets ombudsmøte har laget 6 representanter. Styret har til nå bestemt fra gang til gang hvem som skal representere laget.

Antall medlemmer

Ved utgangen av oktober de to siste årene, hadde laget dette antall medlemmer:

	2021	2020
Seniorer og veteraner	62	62
Ungdom	20	19
Jegere	249	237
Støtte- og livsvarige medlemmer	9	9
Æresmedlemmer	<u>6</u>	<u>6</u>
SUM	<u>346</u>	<u>333</u>

Skytterhusene – vedlikehold – tilganger

Det er i år ikke gjennomført noe særlig vedlikehold eller utbedringer på hyttene.

Eksterne skytinger – Representasjon – Lagskytinger

Som anført ovenfor var det mange stevner som ble avlyst, spesielt i vinter og frem til sommeren. Deretter var det et brukbart tilbud av stevner.

En liten erstatning for landsskytterstevnet var også i år Hjemme-LS. Dette ble avviklet på Årvoll, og 2 av våre skyttere deltok, uten å kvalifisere seg til den TV-sendte finalen på Elverum. Men noen AG3-skyttere deltok der.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Samlagsmesterskapene

SM på 15m ble avlyst. Det samme ble vinterens **SM Finfelt**, et stevne som vi arrangerte de 4 foregående årene.

SM Bane ble avviklet lørdag 21.august på Årvoll. Kun 1 medlem fra ØBS deltok, uten å nå helt opp.

Lagsmesterskapene

Felt i Sørkedalen måtte dessverre avlyses også i år.

15m på HV-Huset måtte avlyses.

Endelig kunne laget igjen arrangere et skikkelig lagsmesterskap på bane på lørdag 18.september. Hele 23 medlemmer deltok. Vinnerne i de ulike klassene ble:

Kl 1	Runar Staveli	328
Kikkert-klassen	Stefano Ciccarelli	239
Veteraner	Ulf Svensson	342
Juniorer	Embrik Vogt	337
Rekrutter	Emil Rundtom	332

Samme dag ble også skytingen om Jegerkappen avviklet med 11 deltakere. Denne skytingen foregår på 5 dyrefigurer. Vinner ble Eirik Andreassen med 24 treff av 25 mulige.

En svært utradisjonell skyting hadde vi på lørdag 14.august da vi avviklet **Vegard Engens minnestevne**. Det var kanskje pengepremiene som «lokket» hele 21 skyttere til Løvenskioldbanen denne dagen. Programmet var 25 sk på 100m med lagets cal.22-våpen. Her gjaldt det ikke om å oppnå flest mulig poeng, men å komme nærmest mulig et idealresultat. De 3 beste gikk til en finalerunde, og den vant Eirik Andreassen.

Andre Pokalskytinger

Vinner av **Ungdomspokalen** på bane ble nok en gang Emil Rundtom (R) og til og med med samme poengsum som i fjor, 333p.

Deltakelse på stevner

Våre skyttere har i skytteråret okt.2020-sept.2021 deltatt på 15 stevner. I forrige periode deltok vi på 42 stevner. Den mest aktive skytteren har vært Jan-Erik Foss.

Ungdomsarbeidet

Det viktigste vi kan tilby når det gjelder rekrutteringsarbeidet, er gode lokaler for innendørsskyting i vinterhalvåret og nok våpen å skyte med. Slike lokaler leier vi i HV-Huset i Smithsvingen. Og vi har nok våpen selv om ikke alle er like gode.

ØSTRE BÆRUM SKYTTERLAG

Storviltprøvene

Også i år ble avviklingen av storviltprøvene noe påvirket av corona-pandemien. Dog gikk selve avviklingen av storviltprøvene ganske greit. I 2021 hadde vi dagene torsdag + fredag, og av denne grunnen var vi forsiktige med anslaget for inntjeningen i 2021. Men inntjeningen ble nokså mye lavere, og det skyldes i stor grad at treningsskyting ikke var pliktig i år.

Storviltprøver		2021	2020	2019
Antall	Dager	To+Fre	Ma+Ti	To+Fre
Treningsskyttere		542	804	926
Treningsskyting medlemmer		132	161	185
Selve prøven		367	147	420
Selve prøven – medlemmer		81	10	75
Ny prøve/nytt våpen		193	58	120

Det er søkt om kompensasjon for en del av inntektsbortfallet pga. corona-restriksjonene også i år, men det er en inntekt som evt. først kommer med neste år.

Økonomi

Lagets regnskap pr 31.10.2021 er gjort opp med et overskudd på kr 369.490, mens budsjettet var på kr 203.800. Det er de høye finansinntektene og bortfall i år av bidrag til OsloProsjektet som har bidratt mest til dette gode resultatet. Men som påpekt tidligere, har heller ikke årets resultat kommet av seg selv. For i en stor grad er det et resultat av noen medlemmers store innsats.

Avslutning

Styret konstaterer at 2021 ikke var helt optimalt for laget. Likevel, vi har fått mange nye medlemmer, og flere ungdommer deltar på våre skytinger. Men det er ikke mange som reiser rundt og skyter på eksterne stevner.

Styret takker for innsatsen i 2021, og håper i alle henseender på et bedre år i 2022.

Oslo / Bærum, 18.november 2021

Jan Solberg

Bjørn Larsen

Birk Jan Oftedal

Jens Berentzen

Vegard Engen

Einar Grann